
色とりどりな情報をお届け

2025.December

協 立 便 り

石 巻 営 業 所 0 2 2 5 ­ 2 3 ­ 1 1 1 6
仙 台 営 業 所 0 2 2 ­ 2 8 8 ­ 9 5 8 1
古 川 営 業 所 0 2 2 9 ­ 2 7 ­ 1 1 6 0
会 津 営 業 所 0 2 4 2 ­ 8 8 ­ 4 1 1 6
郡 山 営 業 所 0 2 4 ­ 9 6 3 ­ 2 7 2 3
ペイントスタンド仙台 022­288­4116

2025年12月の定休日 是非ご覧
下さい︕

今年も早いもので12月。間もなく年末です。
ブースフィルターの交換の準備はお済みでしょうか？
ブースフィルターは年末が近づくにつれご注文

が混み合い、ご希望の納期に沿えない可能性が
ございますのでお早めのご注文をおすすめします。

毎年年末のご注文は大変混み合います。
お早めにご注文をいただきますようご協力お願いいたします。
商品によって年内お引渡し可能な日にちが異なります。

納期等詳細につきましては担当営業までお問い合わせください。

間もなく終了！

10/1より開催しておりました協立塗料の年内最後の企画、
今年1年の感謝をたっぷり込めた「決算セール」も残すところ
あとわずかとなりました。
「各塗料メーカー協立商品特価品」や「まとめ買い購入特価品」
「冬季の季節対策お買い得用品」などお買い忘れがございましたら
ぜひ弊社営業にお声がけください。気になる製品は最終日である、
12/12までメーカー同行含め担当営業が誠心誠意ご対応させてい
ただきますので、お気軽にお問合せください。

ブースフィルター交換は早めの準備がオススメ

誠に勝手ながら下記期間は年末年始休業とさせていただきます。
本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますとともに、
来年も変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

12/27～1/5

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、社会情勢の変化や働き方改革、デジタル化
の進展などの観点から、令和8年より年賀状でのご挨拶を控え
させていただくことといたしました。あわせまして、皆様におかれ
ましても、弊社宛の年賀状によるご厚情はご無用にてお願い申
し上げます。
これまで賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、重ねてお願い申し上
げます。

昨今、各地でクマの目撃情報が増えています。
塗料やシンナー、灯油などの強い匂いに引き寄せられることもあ
るそうです。
現場や倉庫では、匂いの強い材料を屋外に出しっぱなしにしない
など、できる範囲での対策を心がけていただければと思います。

匂いの管理や現場の片付けが、クマの接近を防ぐことにつながり
ます。どうぞお気をつけてお過ごしくださいませ。
皆さまの安全を第一に、今後も情報をお伝えしてまいります。

寒い季節になると、落ち着いたトーンの色を使うことが多くなります。
そんな中で、差し色にあたたかみのあるオレンジやベージュを使うと、
空間や印象がやわらかく感じられます。
塗装現場や外壁の色選びでも、少しだけ温色を取り入れると
季節感のある仕上がりになります。
色には温度の感じ方や雰囲気を変える力がありますね♪

土⾦木水火月日
654321
13121110987
20191817161514
27262524232221

31302928


